Z Jurysd. sąd. Państ. Hrab. Tarnów dnia 23. Lipca 1844.

(2178) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 184. Per reg. Magistratum Jaworoviensem haerdes olim Annae Lang de nomine et domicilo hujati Judicio ignoti cum eo citantur; ut jus suum ad haereditatem in eisdem post olim Annam Lang-ab intestanto demortuam devolutum, intra unum annum hic Iudicii probent et declarationem de adcunda vel repudianda haereditate per se vel per eorum plenipotentates vel per additum sibi officiosum curatorem Carolum Auschwitz incolam Jaworoviensem exhibeant,

quo secus lapso hocce unius anni termino, haereditas ipsos concernens, pro caduca declarabitur et fisco reg. addicetur et extradetur.

Ex Sessione Magistratus Jaworoviensis
Die 24. Februarii 1844

(2367) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9033. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dnae. Josephae Plocka medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Franciscus Biatoskorski ad Forum hocce adversus haeredes olim Gaspari Jordan et quidem DD. Ignatium Jordan, Joannem Jordan, Joannam de Jordany Dzwenkowska, Joannem Plocki, Josephum Plocki, Alexandrum Plocki, Constantinum Plocki, Josepham Plocka et minorenes Ignatium, Carolum, Theclam et Amaliam Plockie in assistentia tutoris D. Joannis Plocki in causa puncto 227 flr. 29 1/40 xr. M. C. c. s. c. sub praes. 1. Augusti 1843 ad N. 9033 libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam ei hic loci degentem Advocatum Dominum Bandrowski cum substitutione Domini Advocati Radkiewicz periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam his contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo eadem admonetur, ut pro die 12. Septembris 1844 h. 10. m. compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacitas esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequolae sibi imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 4. Julii 1844.

(2550) **B o r l a d u n g.** (2)

Nro. 3232. Vom kais. königlichen Cammeral-Wirtschafts-Amte Sambor als Grundobrigkeit, werden nachstehende militärpflichtige unbefugte abwesende Individuen, als: